令和元年度奈良県学校保健会 第１回理事会議事録

１ 日 時 令和元年６月６日（木） １４時００分～１４時３０分

２ 場 所 リガーレ春日野 天平の間

３ 出 席 者 ・理事定数２２名、規約第１３条による必要出席者数１１名

出席者（１２名）

委任状出席者（１０名）

・監事定数 ２名

出席者(１名)

委任状出席者(１名)

以上理事出席２２名（うち委任状出席１０名）、監事出席２名

４ 議 事 第１号議案 平成３０年度事業報告(案)並びに決算書(案)について

第２号議案 役員の改選について

５ 議事資料 第１号議案 平成３０年度 奈良県学校保健会事業報告（案）

平成３０年度 奈良県学校保健会 決算書（案）

資料１ 監査報告

第２号議案 令和元年度 奈良県学校保健会役員名簿(理事)

資料２ 奈良県学校保健会規約

資料３ 令和元年度 全国健康づくり推進学校表彰事業実施要項

資料４ 第４１回近畿学校保健連絡協議会開催要項

資料５ 奈良県学校保健会表彰要項

６ 審議事項および内容

広岡会長、吉田教育長挨拶の後、議事については広岡会長が議長となり議案

の審議に入った。

第１号議案 平成３０年度事業報告(案)並びに決算書(案)について事務局から報告。続い

て友永監事から会計に関する書類は適正に執行されたことを認めた旨の報告が

された。

議長はこれを諮ったところ、第１号議案・監査報告とも異議なく承認された。

第２号議案 令和元年度役員の改選について出席理事全体に諮ったところ、会長（広岡孝

雄）、副会長（安東範明、森口浩充、竹上 茂、 本重男、沼田守弘）、常務

理事（栢木正樹)については事務局案。顧問（荒井正吾、粒谷友示、吉田育弘）、

幹事（保健体育課主幹 山口政胤、保健体育課課長補佐 濵中 誠、保健体育課

健康安全教育係）については会長案より、それぞれ審議され承認された。

７ その他 事務局から令和元年度、全国健康づくり推進学校表彰事業の推薦について、

第４１回近畿学校保健連絡協議会開催について、奈良県学校保健会表彰につい

て、及び奈良県学校保健会会費について連絡をした。

以上で閉会した。

令和元年度奈良県学校保健会 第１回評議員会議事録

１ 日 時 令和元年６月６日（木） １４時４０分～１５時１０分

２ 場 所 リガーレ春日野 天平の間

３ 出 席 者 ・評議員定数３９名、規約第１３条による必要出席者数２０名

出席者（１７名）

委任状出席者（２２名）

以上３９名（うち委任状出席２２名）

４ 議 事 第１号議案 平成３０年度事業報告(案)並びに決算書(案)について

第２号議案 役員の改選について

５ 議事資料 第１号議案 平成３０年度 奈良県学校保健会事業報告（案）

平成３０年度 奈良県学校保健会 決算書（案）

資料１ 監査報告

第２号議案 令和元年度 奈良県学校保健会役員名簿(評議員)

資料２ 奈良県学校保健会規約

資料３ 令和元年度 全国健康づくり推進学校表彰事業実施要項

資料４ 第４１回近畿学校保健連絡協議会開催要項

資料５ 奈良県学校保健会表彰要項

６ 審議事項および内容

広岡会長、吉田教育長挨拶の後、議事については広岡会長が議長となり議案

の審議に入った。

第１号議案 平成３０年度事業報告(案)並びに決算書(案)について事務局から報告。続い

て理事会において友永監事より会計に関する書類は適正に執行されたことを認

めた旨を事務局から報告された。

議長はこれを諮ったところ、第１号議案・監査報告とも異議なく承認された。

第２号議案 令和元年度役員の改選における監事の推薦について出席評議員全体に諮った

ところ、会長案（友永 轟、浦辻利宏)が提案され、異議なく承認された。

その後、理事会で承認された会長、副会長、常務理事、顧問について事務局

より報告された。

７ その他 事務局から令和元年度 全国健康づくり推進学校表彰事業の推薦について

第４１回近畿学校保健連絡協議会開催について、奈良県学校保健会表彰につい

て、及び奈良県学校保健会会費について連絡をした。

以上で閉会した。